NOON FOR KIDS- lutein powder
Wholesum Brands Co., Ltd.

Disclaimer: This drug has not been found by FDA to be safe and effective, and this
labeling has not been approved by FDA. For further information about unapproved
drugs, click here.

ACTIVE INGREDIENT
Lutein 10mg

INACTIVE INGREDIENTS

Carbohydrate, Protein, Fat, Natrium, Refined glucose, Vegetable Cream Mixed Powder,
Maple Syrup Powder, Fructooligosaccharide, Blueberry Concentrate Powder, Synthetic
flavoring (blueberry), Anhydrous citric acid, vitamin C, Dry yeast (contains selenium),
Vitamin and mineral mixture, zinc oxide, Vitamin A mixture, Dry yeast (with vitamin D3),
Sicklepod Extract Powder, Bilberry Extract Powder, Beta-carotene mixed formulation,
soybean, milk

PURPOSE

Prevent eye diseases

WARNINGS

Excessive intake may temporarily turn the skin yellow. If you have a disease or are
taking medication, consult with a doctor, pharmacist, etc. before taking it. If you have an
allergic constitution, please check the ingredients before consuming.

KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN
Not Applicable

Uses

May help eye health by maintaining the density of macular pigment that can be reduced
due to aging.

Directions

Take 1 pouch per day, directly or with water.

Other Information



Do not store this product in an inappropriate place such as high or low temperatures or

under direct sun light

Questions

For questions about the product, please contact wholesumbrands@naver.com or call

+82-70-7791-0053.
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Drug Facts

Active ingredient

Lutein 10mg

Uses

May help aye health by mainteining the density of macular pigment

that can be reduced due to aging

Warnings

Excessive intake may temporarily turn the skin yellow. If you have o

disease or are taking medication, consult with a doctor, pharmacist,
tc. before aking i. I you have an all \ ploase check

the ingredients before consuming

Directions

Toke 1 pouch per day, diractly or with woter.

Other Information

Do not store this product in an inappropriate place such as high or low

temperatures or under direct sun light

Questions

For questions aboul the produci, please contact wholesum

brands@naver.com or coll +82-70-7791-0053.

Inactive ingredients

Carbohydrate, Protein, Fat, Natrium, Refined glucose, Vegetable

Cream Mixed Powder, Maple Syrup Powder, Fruciooligosaccha-

ride, Blusbarry Concantrate Powder, Syntheic flavoring (blusberry),

- acid, vitamin C, Dry y i

Vitomin and mineral mixture, zinc oxide, Vitamin A mixture, Dry yeast

(with vitamin D3), Sicklepod Extract Powder, Bilberry Extract

Powder, Beta-carotene mixed formulation, soybean, milk

Provont oyo disease

Distributor

428 Seolleung-ro, Gangnam-gu, Seoul, Korea, South

WHOLESUM BRANDS KOREA LIC

Manufacturer
+ 5911, Ucheansaneopdanii-1o, Ucheon-myeon, Hoengseong, Gangwon,
Korea, South
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Drug Facts

Active ingredient Purpose

Lutein 10mg Provent eye disease
Uses

May help eye health by maintaining the density of macular pigment

that can be reduced due to aging

Warnings

Excessive intake may temporarily tur the skin yellow. If you have o

disease or are taking medication, consult with & doclor, pharmacist,
i it Ifyou have an \ please check

the ingredients before consuming

Directions

Take 1 pouch per day, directly or with water.

Other Information

Do not store this product in an inappropriato placo such as high or low

temperatures or under direct sun light

Questions

For questions obout the produc, please contact wholesum

brands@naver.com or call +82-70-7791-0053.

Inactive ingredients

Carbohydrate, Proein, Fat, Natrium, Refined glucose, Vegetable

Cream Mixed Powder, Maple Sy 3

tide, Blusbarry Concentrate Powder, Synthetic flavoring (blueberry),
Anhydrous ciric acid, vitamin C, Dry yeast (contoins selenium),
Vitamin and mineral mixture, zinc oxide, Vitamin A mixture, Dry yeast

(with vitamin D3), Sicklepod Exiract Powder, Bilberry Exiract
Powder, Beta-carotene mixed formulation, soybean, milk

Distributor
WHOIESUM BRANDS KOREA LLC
428 Seolleung-ro, Gangnom-gu, Seoul, Korea, South

Manufacturer
59-1, L ji-ro, Uch , H Gangwon,
Kerea, South
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NOON FOR KIDS

lutein powder

Product Information
Product Type HUMAN OTC DRUG

Route of Administration ORAL

Active Ingredient/Active Moiety

Ingredient Name
Lutein (UNIl: X72A60C9MT) (LUTEIN - UNII:X72A60C9MT)

Inactive Ingredients

Ingredient Name
Blueberry (UNIl: 253RUG1X1A)
ASCORBIC ACID (UNII: PQ6CK8PDOR)

Item Code (Source)

NDC:82597-010

Basis of Strength Strength
Lutein

10mg in2g

Strength




Product Characteristics

Color yellow Score
Shape Size
Flavor BLUEBERRY Imprint Code
Contains
Packaging
# Item Code Package Description Marketing Start Marketing End
Date Date
1 (DC:82597-010° 30 in 1 carTON 03/01/2022
1 NDC:82597-010- 2 g in 1 POUCH; Type 0: Not a Combination
01 Product

Marketing Information

Marketing Application Number or Monograph Marketing Start Marketing End
Category Citation Date Date
unapproved drug
other 03/01/2022

Labeler - wholesum Brands Co., Ltd. (695260964)

Registrant - wholesum Brands Co., Ltd. (695260964)

Establishment
Name Address ID/FEI Business Operations
YUYU Health Care Co.,Ltd 687171751 manufacture(82597-010)

Revised: 1/2024 Wholesum Brands Co., Ltd.
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